Informatik

ALGORITHMEN
UND DATEN-
TRUKTUREN

KrooR, René

Algorithmen und
Datenstrukturen, 2.A.

978-3-446-48326-2

15531

21711-2

Informatik 2025

Deutsch

Hardcover

Ja

59,99 €

61,70 €

14.02.2025

978-3-446-48327-9

978-3-446-48329-3

10.02.2025

978-3-446-47222-8

Informatik

HANDBU‘C‘H”
DATA SCIENCE

Papp, Stefan / Munro,
Katherine / et al.

Handbuch Data Science
und Kl, 3. A.

978-3-446-47937-1

25530

15461-2

Informatik 2024

Deutsch

Hardcover

Ja

59,99 €

61,70 €

14.02.2025

978-3-446-48072-8

978-3-446-48357-6

10.02.2025

978-3-446-46947-1
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Informatik

HANDBUCH
IT-System-

und Plattform-
i ment

Tiemeyer, Ernst

IT-System- und
Plattformmanagement,
3.A.

978-3-446-47688-2

25530

15461-2

Informatik 2023

Deutsch

Hardcover

Ja

99,99 €

102,80 €

14.02.2025

978-3-446-47855-8

978-3-446-48410-8

10.02.2025

978-3-446-46582-4




Plastics

Schuster, Robert H.

Reinforcement of
Elastomers by
Nanoscaled Fillers

978-1-56990-913-3

85590

13748-3

Plastics 2023

Englisch

Hardcover

Nein

249,99 €

257,00 €

14.02.2025

978-1-56990-930-0

kein E-Pub

10.02.2025

Audio-Books

D‘ER
MENSCHLICHE FAKTOR

Sutter, Matthias

Der menschliche Faktor
oder worauf es im
Berufsleben ankommt,
2.A., Audio-Book

978-3-446-48374-3

65560

keine STO

kein eLibrary-Paket

Deutsch

29,99 €

29,99 €

10.02.2025

Hanser Fachbuch Verlag Novitdten Februar 2025



